РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ                                РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА                             РЕСПУБЛИКА  МАРИЙ ЭЛ
МОРКО РАЙОНЫСО                                    МОРКИНСКИЙ РАЙОН
«ШАЛЕ ЯЛ КУНДЕМ»                                       АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ                                       МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЙЫН                                 ОБРАЗОВАНИЯ «ШАЛИНСКОЕ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ                                  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
_____________________________________________________________

Постановление
от 27 марта 2018 г. № 18

О создании комиссии, проведения обследования

В соответствии постановлением Правительства Республики Марий Эл от 4 августа 2017 года № 325 «Об утверждении Порядка определения вида фактического использования зданий (строений, сооружений) и нежилых помещений для целей налогообложения, о внесении изменения в постановление Правительства Республики Марий Эл от 30 января 2014 года № 29 и признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Республики Марий Эл», Администрация МО «Шалинское сельское поселение» постановила:
1. Создать комиссию по обследованию объектов недвижимости на предмет их фактического использования, согласно приложению.
Председатель комиссии:
Николаев Сергей Леонидович –глава администрации МО «Шалинское    сельское поселение»;
        Члены комиссии:
Савельев Владимир Николаевич – специалист 1 категории администрации МО «Шалинское    сельское поселение»;
Григорьева Инна Геннадьевна – специалист администрации  МО «Шалинское    сельское поселение»;
Тихонова Алевтина Михайловна – заместитель главы администрации МО «Моркинский муниципальный район» (по согласованию)
 Галкин Сергей Валлерианович – руководитель отдела по управлению муниципальным имуществом администрации МО «Моркинский муниципальный район» (по согласованию)
2. Комиссии провести осмотр указанного в пункте 1 настоящего постановления имущества и в срок, не позднее 5 рабочих дней со дня проведения обследования, обеспечить составление и направление в адрес Министерства государственного имущества Республики Марий Эл акта обследования здания (строения сооружения) и нежилого помещения по определению вида фактического использования, подписанного членами комиссии.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава администрации МО
«Шалинское сельское поселение»                                           С.Л.Николаев

Приложение
    к постановлению  администрации МО
«Шалинское сельское поселение»
     от 27 марта  2018 г.  № 18

	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Кадастровый номер объекта
	Площадь,
кв.м.
	Назначение объекта
	Наименование собственника

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	  1.
	Здание

	Республика Марий Эл, Моркинский район

	12:13:0100104:201

	1117,4000

	нежилое

	Михайлов Эдуард Викторович

[bookmark: _GoBack]

	УТВЕРЖДАЮ                                                        Глава администрации                                                         МО "Шалинское сельское поселение"                                                  ________________С.Л.Николаев

	План - график проведения обследований объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности физических лиц

	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Кадастровый номер объекта
	Площадь
	Назначение объекта
	Наименование собственника
	Планируемая дата обследования

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Здание
	Республика Марий Эл, Моркинский район
	12:13:0100104:201
	1117,4000
	нежилое
	Михайлов Эдуард Викторович
	Май